ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2021	                                                                                                № 13/77
пгт Санчурск
О кандидатурах для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, подпунктов «а» и «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	               1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Санчурского района Кировской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

	                2. Разместить настоящее постановление на сайте Санчурского муниципального округа на странице Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района					                       Н.В. Ведерников
 МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                                                                     В.А. Шульгина

Приложение
к постановлению Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района
от 26.08.2021 № 13/77
Список
кандидатур для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий
1. На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Номер ИУ

	1.
	Попова
Анастасия Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области
	885

	2.
	Буракова
Елена Геннадьевна
	Собрание избирателей
	892

	3.
	Мальцева
Лидия Юрьевна
	Собрание избирателей
	892

	4.
	Гайфутдинова Марина Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области
	893

	5.
	Цилина
Наталия Михайловна
	Собрание избирателей
	899

2. На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Номер ИУ

	1.
	Хохрина
Евгения Рустамовна
	Собрание избирателей
	885

	2.
	Протасова
Надежда Геннадьевна
	Кировское региональное отделение Политической партии «ЛДПР - Либерально-демократической партии России»
	888

	3.
	Журавлева
Галина Петровна
	Санчурское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	892

	4.
	Сомова
Наталья Давыдовна
	Собрание избирателей
	892

	5.
	Кукаринова
Ирина Евстафьевна
	Собрание избирателей
	893

	6.
	Долгушева
Ольга Александровна
	Санчурское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	898

	7.
	Домрачева
Любовь Вениаминовна
	Собрание избирателей
	898

	8.
	Субботина
Алевтина Николаевна
	Собрание избирателей
	898

[bookmark: _GoBack]____________